П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

У П РА ВА  А Л Т У Ф Ь Е В С К О Г О  Р А Й О Н А  Г О Р О Д А  М О С К В Ы
С еверо-Восточны й административный округ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№

Решение о направлении сведений о прекращении
действия контракта в Департамент города Москвы по
конкурентной политике
(Номер в реестре государственных контрактов -
0173200017113000005, № 1-К/13 от 22 апреля 2013 года)

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 21 июля 2005
года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение
работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», на
основании платежного поручения № 207 от 22.05.2013 г.:

1. Утвердить сведения о прекращении действия государственного
контракта:

1.1. Дата прекращения действия контракта в связи с исполнением 29
мая 2013 года.

1.2. Фактически оплачено 149 500,0 (сто сорок девять тысяч пятьсот)
руб.

2. Ответственному лицу начальнику отдела социально-
экономического развития и потребительского рынка Бурлик Е.В.
посредством ввода в ЕАИСТ направить в установленном порядке в срок до
03 июня 2013 года сведения о государственном контракте (пункт 1), а также
другие необходимые сведения, предусмотренные системой ЕАИСТ, в орган
исполнительной власти города Москвы, уполномоченный на ведение Реестра
государственных контрактов, заключаемых государственными заказчиками
от имени города Москвы, - Департамент города Москвы по конкурентной
политике для внесения их в Реестр государственных контрактов в
установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава управы С Л . Киржаков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Заместитель главы управы В.А. Рахманов

Начальник отдела социально-
экономического развития и
потребительского рынка ( _ Е. В.  Бурлик